
 389 

[Одлука о допунама Одлуке о установљењу додатка за асистенте 
одређене специјалности на факултетима универзитета у Београ-
ду и Новом Саду, од 30. марта 1962. године] 

 
На основу члана 238. став 2. и 3. Закона о јавним службеницима 

(„Службени лист ФНРЈ”, бр. 53/57) и тач. 3. Одлуке о оквирима за устано-
вљење посебног додатка за асистенте одређене специјалности на поједи-
ним факултетима („Службени лист ФНРЈ” бр. 5/59), Извршно веће Народ-
не скупштине Народне Републике Србије доноси 

 
О Д Л У К У  

О ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О УСТАНОВЉЕЊУ ДОДАТКА ЗА 
АСИСТЕНТЕ ОДРЕЂЕНЕ СПЕЦИЈАЛНОСТИ НА ФАКУЛТЕТИМА 

УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ И НОВОМ САДУ 

Члан 1. 

У члану 2. Одлуке о установљењу додатка за асистенте одређене 
специјалности на факултетима универзитета у Београду и Новом Саду 
(„Службени гласник НРС” бр. 30/60) после тачке 15. додаје се нова тачка 
16. која гласи: 

„Филозофском факултету у Новом Саду”. 

Члан 2. 

У члану 2. после тачке 15. додаје се нова тачка 16. која гласи: 
„На Филозофском факултету у Новом Саду асистентима ових спе-

цијалности: математике, физике и примењене математике”. 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном глас-
нику НРС”, а примењиваће се од 1. јануара 1962. године. 

 
ИВ бр. 139 
У Београду, 30. марта 1962. године 
 

Секретар 
Извршног већа, 

Радован Грковић, с. р. 
Председник 

Извршног већа, 
Милош Минић, с. р. 

[Службени гласник НР Србије, 18 (1962), 13, стр. 185] 




